
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 10:36

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/3-5m-vnec-svteln-etz-venkovn-solrn-ip44-10-rovky-g40-006-w-75-lm-p-32892.html

  
3,5m věnec světelný řetěz,
venkovní, solární, IP44 +10 žárovky
G40, 0.06 W, 75 LM.

Včetně DPH 334 Kč

Bez DPH 276 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00846240

Výrobce Inne

Popis produktu

 3,5m věnec světelný řetěz, venkovní, solární, IP44
+10 žárovky G40, 0.06 W, 75 LM.
LED girlandy jsou efektní a atmosférické osvětlení zahrad, teras a balkónů.

Jedinečná atmosféra 

Vláknité žárovky vám umožní osvětlit večerní zahradu a trávit dlouhé letní večery venku s přáteli a rodinou. Transparentní
stínidla pomáhají vytvořit jedinečnou atmosféru a navodit relaxační atmosféru.

Dělená konstrukce 

Girlanda OGR04 byla vyrobena v inovativní, dělené struktuře. Osvětlovací modul byl zcela oddělen od solárního panelu.
Jediným spojením mezi těmito dvěma prvky je dlouhý, flexibilní kabel. Díky tomuto řešení je uživatel schopen zajistit sluneční
záření na nepříznivém místě. Pokud je plánované místo pro girlandu ve stínu, lze solární panel instalovat na jiné, lépe
osluněné místo.

Energie zdarma 

Princip fungování zařízení je velmi jednoduchý. Solární panel shromažďuje energii během slunečného dne a ukládá ji do
vestavěné baterie. Když slunce zapadne, lampa použije dříve uloženou energii k napájení žárovek. Bez jakýchkoli zástrček
nebo napájecích kabelů může solární girlanda sbírat sluneční energii během dne a efektivně ji využívat po setmění.

Specifikace: 

Značka: Forever Light
Napájení: 1 x 18650 Li-ion baterie
Kapacita baterie: 2200 mAh
Konektory: 10 x E12 patice
Maximální světelný tok: 300 lm
Solární panel: Polykrystalický, 5,5V, 1,5W, 120mA
Doba nabíjení: 10 hodin
Pracovní doba: 8 hodin
Stupeň ochrany: IP44

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/3-5m-vnec-svteln-etz-venkovn-solrn-ip44-10-rovky-g40-006-w-75-lm-p-32892.html


 

Délka: 3,5m
Hmotnost: 468 g
Zahrnuta:

1x girlanda
1x solární panel
10x žárovka s vláknem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

